
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

      от _26.02.2014            № _3/11       
        г.Кирово-Чепецк 
 

 

О   внесении  и утверждении изменений и    

дополнений  в Положение «О контрольно 

- счетной      комиссии     муниципального        

образования     «Город     Кирово-Чепецк»  

Кировской области» 
 

 

  

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Кировской области от 08.10.2007 №171-ЗО «О муниципальной службе в 

Кировской области», Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести и утвердить в Положение «О контрольно-счетной комиссии 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», 

утвержденное решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.11.2011   

№ 12/71, следующие изменения и дополнения: 

1.1. В части 2 статьи 4 слово «инспекторы» заменить словами 

«консультанты, инспекторы (далее – инспекторы)»; 

1.2. Часть 1 статьи 6  после слов «пяти лет» дополнить словами «или 

стаж муниципальной службы (государственной службы) не менее четырёх 

лет.»; 

 

 



 

 

2 

1.3. Часть 2 статьи 8 дополнить пунктом 3
 
следующего содержания: 

«3) в отношении кредитных организаций, осуществляющих отдельные 

операции с бюджетными средствами, в части соблюдения ими условий 

договоров (соглашений) о предоставлении средств из бюджета 

муниципального образования.»: 

1.4. В статье 17: 

а) часть 2 признать утратившей силу; 

б) часть 3 дополнить словами «, если иное не установлено бюджетным 

законодательством Российской Федерации и иными нормативными 

правовыми актами, регулирующими бюджетные правоотношения»; 

в) часть 5 изложить в следующей редакции: 

«5. Представления и предписания контрольно-счетной комиссии 

подписываются председателем контрольно-счетной комиссии». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования.  

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»    

Кировской области           

В.В.Крешетов 
 


